
.,, 
0 

"' j 
I!) 
> ,., 
m 
> ;:. 

!!~pg-li5lll ;iia~i~g :;igpfin!:l~~lll :z:a,1::rn.m,,-m~ n; a .z;· ra.l&- 'O 
l!g,]~g .. :,~~ '?) .o=-·!: 3 :.ih"'!l:=-~";; ;;; ii oi ..,e"·aiZ:z s S'~l:"el~8 "' ;! "!!Sc"' ~ iz --eat'&" 8 °8 !g:3gf!a-~8 -er~:,~,.,o 2-,;~ o'i·~i;:il!,g_ o g ~~ .. '8 s :die!~ a~ 

Ti);, ·C..-c :a N 
•0of!' ~~oc r _;;-'!l,,&'omO •"j"a., o..,a\"8 • r··s• 0 

"'13 
g"£~ a.:C'l lii IO 

5'~ :>(5 "rO <...., tJoa: o~· no -~:, :::c~oo~O 0,2 :,Jl~-§'a.s.o~n "Tlfi $ a.3=80(') :t!,S 
~OtliS' !S'c,O !;;;' -s:~ .,--:!:om 

ii ?"hfil!J>£:. c- il c:i; l!. ::om ~ifH•i@Zg I~ :i ;r,,~~1°{ 1,~~ftiof UH .• a < 'Z.. 0 -·n.a o > .,o•h9~,.o ii~:.i) OiUl,g~I ~Q O· o&~n~~ i!:.,~1?.1~:~-c,,1 >~ lrgft3·~~~ f;. ~~~ l8 a.8:g I ~Gg-I"Jt~O'V N :, 0 - o:> :3'\1 ~~;~i~~~~ :.a.gv. Brae;;~ ~~.«it[~ • i .. ~ ,~ ?iilg ;!. I 

~o·,a 5~~m Ni u,.3·,, t, 3o "Tl ~~"' :i:s!'!:s:'a.o !! . .,, if. ! S~0 ~i~~· ;i· 
o[fi"" z>ril o. -~s:~=--m ~-~ o o a: " 0 l:,il ~ i"· "'~i.s.g:8 .. o-,, if <>l',icS 'go2 °':i . i1f.ls.g .. -= 
~O-b/'01,•.,C =i ;t'~!': i=~ ij E.vl-g-~; ~ t~~f~ n ~i ? }:,(i)~>ru 

~8'~8_cs;~c ~, ... .;!I};;;~, ~~? cr9 ~ &ui t'.:a.::, ss 5~05.~,~z~ ~"" ~-- 1~ ~- .c 
:, 

3',g~;}[j·~a)~ 2. t:'O e >-o I 
a~ c.go~ o 3.2.,, o.~ ii!t(15 )> ,-""~ i?: H s: -,,or a .,a-s.co:z :x: r,..,, Clo ff.:, .,,"E c: 

-=-i~<>- ~E ~i.;-~uh::l'n jtl"'a.-oin5~~-?:: %l3i Hf~ij! Qo 
O a"~ < §.g. ~ ~--..o &· ~ e o..O ~'!' :r,..s:~,,~z- ~~lo u,---~.,, i?,:a~ 1 .... ~i;;; • ~e VI· • .O Z ;~ ::r-:,..-c2-g .o ... ~ra~- F g:,,~--,Qa' ~:raof! ~t:)8::??~~c~O 2:1l1r:,1g) 1-"~~iils_;oiro 

. B in:) a.() Ni, <n"' t !sff -r ~iii ~a g.~ i~t~g ~,z-~s~i·:J~F . ~ 
,-:,ci-~..,- No a" %~].g._m w i~ ~ill! 08-~~9 :& ii oJZi g,~i~ Sm 0.3:. 4'.:1::,0~0 fo -· v. ?~oo f~\133~ o<l)>o 

°'iiJ =:<e 4" =-~~ i-··;~[ .. ~ -af ,.:t ~.~&-[:r1~ o~ ,._ ~Ill!. a~"'tJ.rn I - 

9~~3g-'?i,~ of( ~inlF-:o I ~·VI::,~= ...a.IC•. ..,,~::_gi~!~i?..ir ~,,;, 
-~~q·o.~~I ~ 

),ii- O'"'"D-0'"~ l'B,~~;;&05·~ ? !"it:Juisn,C.<n-Qio . "' 1rmai ... li"B t;, ~ c fc:c ~ H "Jci-< - >:::o !~1~x;,:?ii~-g.~ w~ l~§'n o.g.a C• 
jjS I ~~Z.Jr ~g ~Wil ii o !~~i ~g::-af6 ~; 
~trn,;! 8~ I ~;Jl;.~il !l':l g"'~ <;5 ~~ ~: ei[~:& M>,·of* . ~ [ i o It ~a.8.'-80:::1, 
.Og."n[r...~~-~ la'~ ~a;-ii I 

o·· m m:.o, g• oo ~~i~o . ..,~~~ !l ·,a;.rr~2~~~ :)% a:o..r~,...,?..aum i; ,n! d'[i ¥:~S ~g ... ~"OQ..o l ~ ~ fi e- · c ;:::;:o a.i ~· ii'~ 
~!~a}1'5fo .z "'(&:~:s;;;. ,t:!l-Jia=~s:noo a~u~l!i..,h,~ h .~ c: i!·"":i.m !~ ;sg~tlo -l!~~g···<>Y'fltr tr: ~z.tC~~5:-c 
~?i~r..eh ~&> 3 aJt£S:~ ~ ~~ai'?~••t-tm ; 

.. !l~j;!§o-o c ?~roh[a.~ ~~:,~[~- a~--~ ~i"§if~~f[~ ·,- ~ 
,i-" .. ~.§(ll~> .:.:. ~g-8~! ~ ' &, tng!,l" D lrf n '" Oto .;;;:-S::t~c .. 1 =I · ~~aa35~g-g~ il'il! [g-.eI!s ~ .. 
zll'<>'l!:l(] -i~ ~~[[ijp; ;i:~ g." !!.:J."m ril" ,~~ ~ -~i ... S~it;,-o~ &[g-~ll:-~'8 g ;i,:.. )M [~ilog~ 6-ff ~%s \i A~ .E.~,~~Oo.i}o~·g-g if~ ~·$.1~i£ ~ 0 

... 
Q. 

efi:J,H>-::.-.m ";'-1- ~Q;;o ~ I ~,...J;oEt•.~ oo .. ocu .. :""...!. Q. 
'---· 

-------------·------------ 



*** •••••• 

*** *** *** 
Estado do Ceara - Camara Municipal de Siio Gon~alo do Amarante -Aviso de Licita~io - Pregao N° 2025.01.06.0lPE. O(A) Camara Municipal 
de Sao. Gon,;:alo do Amarante, atraves ?o(a) seu(ua) Pregoeiro(a), toma publico que realizara as 09:00, do dia 27 de fevereiro de 2025, no enderei,o 
eletro111co h.ttps://co~pras m2atccnolog.ia.com.br/, Pregiio n° 2025.01.06.0l~E. Objeto: Contrata,;:ao de empresa para loca91io de veiculos com motorista 
Pat? <?aranl.Jr o a~eud.1ment':l das nece~1~des. de transporte da Camara Murucipal de Sao Gonvalo do Amarante-CE, a.ssegurando a mobilidade e suporte 
log1st1co neces~os as al1111dades wsbtuc1ona1s. 0 .Edita! e seus anexos, poderiio ser obtidos nos enderevos eletronicos bttps:J/compras.m2alccnologia.com. 
br/ - b1tp://pesq1J1sa doe seplag.ce go".'.br/doep~qu1 a!; "'.ww.opovo.com.~r; https://cmsga.ce.gov.br/acessoainformacao. Informay0es pelo telefone: (85) 
3315-4482 ou no ende~: Av Prefe,to Mauricio Bra"1le1ro SIN Parque L1berdade CEP 62.670-000. Siio Gon~alo do Amarante/CE, 13 de feverelro de 
2025. Ronaldo Alves de Agular - Pregoelro(a). 

*** •••••• 
Estado do Ceara - Cons6rcio Publlco de Saude da Microrregiiio de Limoeiro do Norte - CPSMLN - Extra to do Instrumento ContratuaL Contratanle: 
Cons6rcio Publico de Saude da Microrregiiio de Limoeiro do Norte - CPSMLN; Contratada: DAL Maciel Loca,;:iio de Veiculos - LTDA, inscrita no 
CNPJ N.0 19.698.790/0001-59; Objelo: Contrata9iio de emprcsa para locayiio de veiculos tipo onibus destinados ao transporte de pacientes das cidades 
que compoem o Cons6rcio Publico de Saude a Sede da Policlinica Dra. Judite Chaves Saraiva e do Centro de Especialidades Odonto16gicas - CEO no 
Municipio de Limoeiro do Norte e 01 (um) veieulo tipo passeio para ficar a dispo i9iio do Cons6rcio Publico de Saude da Microrregiao de Limoeiro do 
Norte-CPSMLN, confonne especificay0es constantes no Termo de Referencia (Anexo I) do Edita! e estudo tecn.ico preliminar; Procedimeoto Administrativo: 
Pregiio Eletronico n.0 PE-0106012025-CPSMLN; Valor Global Contratado: RS 1.069.440,96 (um milhiio, sessenta e novemil, quatrocentos e quarenta reais 
e uoveata e seis centavos); Prazo de Execw,ao: 12 (doze) meses; Origem dos Recursos: Tesouro Municipal e Estadual; Dota,;:iio Orvameotaria: 10 302 0403 
2.001-Gerenciamento Administrativo do CPSMLN e 0101 10 302 0403 2.003 - Gerenciamento da Policlinica; Elemento de Despesas: 33.90.39.00. Assina 
Pela Contratante: Francisca Jeane Goayalws Lima. As ina Pela Contratada: David Angelo Linhares Maciel. Data da Assinatura: 07 de fevereiro de 2025. 

*** •••••• 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licita9ao - Pregiio Eletronico N" 2025.02.12.1. 0 Municlpio de Porteiras, em 
c.onformidade com a Lei Federal n•. 14.133/2021, torua publico aos intercssados, que prelcnde realizar Certame Licitat6rio na Moda!idade Pregiio Eletroaico, 
tombado sob n° 2025.02.12.1, cujo o objeto e aquisiyiio/foroecimenlo de medicamentos destinados ao atenclimeoto das necessidades das Unidad~s Basicas 
de Saude da Fanulia e do Hospital Municipal de Porteiras/CE, coofonne especificavoes coostantes em Edita! Convocat6rio. Inicio de acolhimento das 
propostas: 14 de fevereiro de 2025 a partir das 17:00 horas. Data e horario de encerramento de acolhimenlo das propo tas: 26 de fevereiro de 2025 as 08:00 
boras. Data e horario de inicio da Sessao: 26 de fevereiro de 2025 as 09:00 boras, atraves do Portal de Compras do Municipio de Porteiras no site wvtw. 
licilacaoporteiras.com.br. Os illleressados podc.riio obter o texto il1tegral do Edita! atraves dos enderevos eletronicos: https://pncp.gov.br e hllps://municipios- 
licitacoes.tce.ce.gov.br ou no Selor de Licita,;:oes da Prefeitura situada a Rua Mestre Zuca, n° 16, Centro, Porteiras - Ceara no horario de 08:00 as 12:00hrs. 
Informay0es pelo telefone (88) 3557-1254. Porteiras/CE, 12 de fevereiro de 2025- Franceilda Tavares dos Santos -Agente de Contrataviio/Pregoeira. 

••••••••• 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Licita~iio. 0 Mw1icipio de Lavras da Mangabeira/CE toma publico que 
realizara, atraves da platifonna eletronica www.compraslavrasdarnangabeira.com.br, o certame licitat6rio oa modalidade Pregiio Eletronico n° 2025.02.12.1, 
cujo objeto ea contrata9ao de emprcsa para o foroecirnento de pneus, protetorcs e camaras dear, des tin.ados ao atendimento das nccessidades dos veiculos e 
maquinas pesadas pertencentes as diversas Secretarias do Munic!pio de Lavras da Mangabeira/CE. Abertura: 27 de fevereiro de 2025, a partir das 08h30m. 
Inlcio de acolhimento das propo tas: 14 de fevcreiro de 2025, as 09h00m. Maiores informa9oes e acesso ao edital nos sitios eletronicos: municipios- 
licilacoes tce.ce.gov.br, compraslavrasdarnangabeira .. com.br, pncp.gov.br e lavrasdarnangabeira.ce.gov.br. Lavras da Maogabeira/CE, 12 de fevereiro de 
2025. Jose Claudio Cavalcante de Souza - Pregoeiro. 

,,,..,._ .. . .,..,.. .. ,,._ - f ..... l·C1ll0l1 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Aurora. A Comissiio de Licila~ao, localizada na Avenida Ant6nio Ricardo, N° 43 - Centro - Aurora-CE, 
comuruca aos inlercssados que no dia 28 de fevereiro de 2025, as 09:00bs, estara abrindo licita~o na modalidade Prcgiio Eletronico N° 12.02.01/2025, Objeto: 
Contrala9ao da prcslavao de servivos de locayao de onibus, para o transporte de alunos universitarios do Municipio de Aurora/CE, de responsabilidade da 
Sccrelaria Mwucipal de Educa~ao do Mun.ic[pio de Aurora/CE, tudo conforme anexo. 0 Edital complelo estara di.sponivel no endereyo acima, a partir da 
data desta publicayiio, no horluio de alcaclimento ao publico, de 08:00 as 12:00h, ou pelos os Sites: bttps://www.licitaaurorace.eom.br/ - aurora.ce.gov.br/ 
ruariooficial.pbp - bttps://www.gov.br/pncp/pt-br, e portal das licitacoes: bttp://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/. Aurora-CE, 12 de Fevereiro de 
2025. Pedro Gildasio de Sousa - Pregoeiro. 

jJ 
.FSC w•~·-,..~ 

*** ••• *** 

NISTO 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ararenda - Extrato do Segundo Aditivo de Prazo ao Tenno de Aditivo. Coatratante: Prefeitura Municipal 
de Ararenda, Sccretaria de Educa,;:iio - Contratada: Antonio Roberto Uchoa de Almeida; Objeto: 0 prescnte aditivo consiste na prorrogacao do contratos: 
N° 20230451 e N° 20230468, que tern por objetivo a aqui i,;:lio de generos alimenticios destinados a merenda escolar PAIC Integral (9° ano) das Escolas 
Publicas Municipais de Ararenda-Cfi - Modalidade de Licitacso: Pregao Eletronico N° PE-01.040723-SEDUC - Fundarnento Legal: Art. 57, § 1°, incl o 
ID da Lei Federal com a Lei Federal N° 8.666/93 - Justiflcativa: Com a prorrogacao, scra po lvel garantir wn fornecimcnto continue e regular de gencros 
alimenticios, evitando interrupcoes que poderiam impactar a merenda escolar. Vigencia da Prorrogaeao: Ficam acrescidos rnais 12 (doze) meses, a cootar 
a partir de 29/12/2023 a 31/12/2024 - Foro: Comarca de Ararenda-CE - Data da Assinarura: 29/12/2023 - Signatarios: Jose Felicio da Silva - Contralante; 
Antonio Roberto Uchoa de Almeida; Contratado. Ararenda-CE, 29 de dezernbro de 2023. Antonio Erivelton Alves do Nascimento - Presidente da CPL. 

••• ••• ••• 

......... 
Estado do Ceara - Camara Municipal de Sio Conealo do Amarante -Aviso de Llcitaeao - Pregio N° 2025.0l.30.02PE. O(A) Camara Municipal de 
Sao Goncalo do Amarante, atraves do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), toma publico que realizara as 09:30, do dia 28 de fevereiro de 2025, no endereco eletronico 
https://compras.m2atecoologia.com.br/, Preglio 0° 2025.0l.30.02PE. Objeto: Contrataceo de service tecnico especializado no mapeamento das vocacoes e 
potencialidades dos 08 (oito) di trites, por meio da realizacao de oficinas tematices com as comunidades e aplicayao de questionarios para construcao de 
diagn6 tico de percepcao sobre as cadeias produtivas locais e o desenvolvimeuto socioprodutivo das mesmas, para subsidiar os representantes do Poder 
Legislative na elaboracdo de politicas publicas, projetos de Lei e de indicacces mais assertivos, no Municipio de Siio Goncalo do Amarante-CE. 0 Edita! 
e seus anexos, poderiio ser obtidos nos enderecos eletrfinicos bttps:,'/compras.m2atecnologia.com.br/ - ht1p://pesquisa.doe eplag.ce.gov.br/doepesqui a/; 
www.opovo.com.br; https.//cmsga.ce.gov.br/aces oainformacao, Informacoes pelo telefone: (85) 3315-4482 ou no endereco: Av Prefeito Mauricio Brasileiro 
SIN Parque Liberdade CEP 62.670-000. Sao Gonealo do Amarante/CE, 13 de fevereiro de 2025. Ronaldo Alves de Aguiar - Pregoeiro(a) . 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Caninde - Aviso de Llcitaeao - Pregiio Eletrdnico N° 08.002/2025-PE. A Secretaria da Saude, atraves do 
seu Ordenador, toma publico que realizara as 09:00, do dia 26 de fevereiro de 2025, no endereco eletronico www.bllcompras.org.br, Pregao n° 08.002/2025- 
PE. Objeto: Registro de Prevo visando a aquisicso de protetor solar, a screm utilizados por Agentes Comunitarios de Saude - ACS e Agentes de Combate a 
Endemias - ACE, de interesse da Secretaria Municipal de Saude, do Municfpio de Caninde/CE. 0 Edita! e seus anexos, poderao ser obtidos nos enderecos 
eletronicoswww.bllcomprasorg.br- bttps:1/caninde.ce.gov.br/. Informacoes no endereco: Largo Franci co Xavier de Medeiros, Bairro Imaculada Concei~iio, 
Caninde-Cls, CEP n° 62.700-000 e no eudereco eletrfmico: bttps://caninde.ce.gov.br/. Caninde/CE, 11 de fevereiro de 2025. Pedro Anton4~·'ffi!lih7-fl' <10 

Camelo - Pregoeiro(a). "'0 /S <"'<- : . ~ 
*** *** *** E ' ';. 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Taua - A viso de Licitayiio. A Prefeitura Municipal de Taua, per meio da Ordenadora de Despew da Seer l· 
0 

do Trabalho e Dcsenvolvimento Cientifico e Tecnol6gico, toma publico aos interessados a abertura do Pregao Elctronico n° 11.01.001/20~S l 
objeto e o Registro de Precos vi ando futura eventual aquisicao e instalacao de torre autoportante, de 30m, piotada e parafusada em aco inox (i?.i(iriio a e ; .f 
obedecendo as normas de seguranca, incluso estudo tecnico de in talaviio, base de alvenaria, rede eletrica completa para alimentacao dos eq~amentos e .,,<-' 
emissiio das licencas necessaries para instalacao, jun to a Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Cientifico e Tecno16gico da Prefeitura M~il~"~ 
Tami-CE. Com Abertura das Propostas para o dia 27 de fevereiro de 2025, as 08h00min. 0 Edital completo esta disponibilizado em: bttps://www.gov.br/ 
pncp/pt-br, bttps://novobbmnet.com.br/, bttps.//murucipios-licitacoes.lce.ce.gov.br/ e https://www.taua.ce.gov.br/licitacao.php. Taua-CE, 12 de fevereiro 
de 2025. Ordenadora de Despesas, 

rARlo OFICIAL DO EST ADO \ SERIE 3 \ ANO XVII N°03 l [FORTALEZA, 13 DE FEVEREIRO DE 2025 



SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E LAZER -AVISOS -CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 

Bl 
.. I!) 

DOM assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: •••.ass.223-•• em 13/02/202518:47:43- IP com n": 192.168.100.32" ·• . 
Autenticacao em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1543 1 j 

I!) .. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TALIA - AVISO DE LICITA<;AO. A Prefeitura Municipal de Taua, por meio da 
Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Cientrfico e Tecnol6gico, torna publico aos interessados a 
abertura do Pregao Eletronico n° 11.02.001/2025-STDCT, cujo objeto e o Registro de precos visando futura eventual aquisi<;ao e 
instala<;ao de torre autoportante, de 30m, pintada e parafusada em a<;o inox (padrao Anatel}, obedecendo as normas de seguran<;a, 
incluso estudo tecnico de instala<;ao, base de alvenaria, rede eietric« comp/eta para alimenta<;ao dos equipamentos e emissao das 
licences necesssrtes para instala<;ao, junto a Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Cientffico e Tecno/6gico da Prefeitura Municipal 
de Taua-CE. Com ABERTURA DAS PROPOSTAS para o dia 27 de fevereiro de 2025, as 08h00min. O edital complete esta 
disponibilizado em: https://www.gov.br/pncp/pt-br, https://novobbmnet.com.br/, https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e 
https://www.taua.ce.gov.br/licitacao.php. Taua-Cfi, 12 de fevereiro de 2025. Ordenadora de Despesas. 

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO CIENTfFICO E TECNOL6GICO -AVISOS DE LICITACAO - 
PREGAO ELETR0NICO N° 11.02.001/2025-STDCT 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - 0 Municfpio de Taua, atraves da Secretaria da Educac;ao, torna publlco o Extrato do 
Contrato n° 1701001/2025-15, resultante do Pregao EletrOnico n° 17.01.001/2025-GM, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
SECRETARIA DA EDUCACAO. DOTACAO ORCAMENTARIA: 12.361.1002.2.078- Manutencao dasAtividades do Ensino Fundamental e 
12.365.1002.2.079 - Manutencao das Atividades da Educa9ao lnfantil - Creches. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. FONTE: 
1fa10.0000.00 e 1.543.0000.00. OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
f. .~ETARIA DA EDUCACAO DO MUNICIPIO DE TAUA - CE. CONTRATADA: PEDRO GONCALVES SIQUEIRA EPP. PRAZO DE 
VIGtNCIA DO CONTRATO: ate 31 de dezembro de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 410.415,07 (quatrocentos e dez mil quatrocentos e quinze 
reais e sete centavos). ASSINA PELA CONTRATANTE: Jose Eronilson Alexandrina Souza. ASSINA PELO CONTRATADO(A): Pedro 
Goncalves Siqueira. Taua-CE, 12 de fevereiro de 2025. Jose Eronilson Alexandrina Souza - Ordenador de Despesas da Secretaria da 
Educa9ao. 

SECRETARIA DA EDUCACAO - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO N° 1701001/2025-15 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - 0 Municipio de Taua, atraves da Secretaria de Urbanismo, Conservacao, Meio Ambiente 
e Sustentabilidade, torna publico o Extrato do Contrato n° 1701001/2025-14, resultante do Pregao EletrOnico n° 17.01.001/2025-GM, a 
saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE URBANISMO, CONSERVACAO, MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE. 
DOTACAO ORCAMENTARIA: 04 122 0037 2.131. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. FONTE: 1500000000. OBJETO: AQUISICAO 
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE URBANISMO, CONSERVACAO, MEIO 
AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE DO MUNICiPIO DE TAUA- CE. CONTRATADA: PEDRO GONCALVES SIQUEIRA EPP. PRAZO DE 
VIGtNCIA DO CONTRATO: ate 31 de dezembro de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 1.140,40 (mil cento e quarenta reais e quarenta 
centavos). ASSINA PELA CONTRATANTE: Miqueias Vieira da Silva. ASSINA PELO CONTRATADO(A}: Pedro Goncalves Siqueira. Taua- 
CE, 12 de fevereiro de 2025. Miqueias Vieira da Silva - Ordenador de Despesas da Secretaria de Urbanismo, Conservacao, Meio 
Ambiente e Sustentabilidade. 

51=.CRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, CONSERVACAO, MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE • EXTRATOS - 
EXTRATO DO CONTRATO N° 1701001/2025-14 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - 0 Municfpio de Taua, atraves da Superlntendencla do Meio Ambiente, torna publlco o 
Extrato do Contrato n° 1701001/2025-12, resultante do Pregao EletrOnico n° 17.01.001/2025-GM, a saber: UNI DADE ADMINISTRATIVA: 
SUPERINTEND~NCIA DO MEIO AMBIENTE. DOTA9Ao ORCAMENTARIA: 1901.18.122.2020.2.103. ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.00. FONTE: 1500000000. OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SUPERINTENDtNCIA DO MEIO AMBIENTE DO MUNICfPIO DE TAUA - CE. CONTRATADA: PEDRO GONCALVES SIQUEIRA EPP. 
PRAZO DE VIGtNCIA DO CONTRATO: ate 31 de dezembro de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 3.203,58 (tres mil duzentos e tres reais e 
cinquenta e oito centavos). ASSINA PELA CONTRATANTE: Jose Elson Gomes Bezerra. ASSINA PELO CONTRATADO(A}: Pedro 
Goncalves Siqueira. Taua-Cfi, 12 de fevereiro de 2025. Jose Elson Gomes Bezerra - Ordenador de Despesas da Superint~~AoaJ..lo 
Meio Ambiente. .,.oif=q J"3 ° <" 

.. t'.- .. .. - .. 
[ Fis ';, 

U O 

SECRETARIA DA SEGURANCA CIDADA- EXTRATOS- EXTRATO DO CONTRATO N° 1701001/2'>2 - ~ 
\,)$> C.P'.L. .~ 

")~ --~"' 
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - 0 Municfpio de Taua, atravss da Secretaria da Seguran98 Cidada, torl're,~iw;dioe .. o 
Extrato do Contrato n° 1701001/2025-13, resultante do Pregao EletrOnico n° 17.01.001/2025-GM, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
SECRETARIA DA SEGURANCA CIDADA. DOTACAO ORCAMENTARIA: 2001.06.122.2022.2.108. ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.00. FONTE: 1500000000. OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DA SEGURANCA CIDADA DO MUNICf PIO DE TAUA- CE. CONTRATADA: PEDRO GONCALVES SIQUEIRA EPP. PRAZO 
DE VIGENCIA DO CONTRATO: ate 31 de dezembro de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 3.294,20 (tres mil duzentos e noventa e quatro reais e 
vinte centavos). ASSINA PELA CONTRATANTE: Alfredo Alves Bezerra. ASSINA PELO CONTRATADO(A): Pedro Goncalves Siqueira. 
Taua-Cfi, 12 de fevereiro de 2025. Alfredo Alves Bezerra - Ordenador de Despesas da Secretaria da Sequranca Cidada. 

..:. PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUAICE I EXECUTIVO I DIARIO OFICIAL • NUMERO: 1372/2025 • 13l02/2025 ~- . 


